ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:       /UBND-VHXH
V/v xây dựng dự toán ngân sách cho

phát triển khoa học công nghệ, đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số năm 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Gia Phúc, ngày       tháng 10 năm 2025

    Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND xã. Phòng kinh tế;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Trung tâm Văn hoá Thể thao và Truyền thông xã;

- Các ban HĐND xã;

  Thực hiện Công văn số 3345/SKHCN-VP ngày 03 tháng 10 năm 2025

của sở Khoa học và công nghệ thành phố Hải Phòng về việc xây dựng dự toán

ngân sách cho phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số

năm 2026, Ủy ban nhân dân xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương rà soát, tổng hợp, dự toán và

hoàn thiện hồ sơ theo nội dung Công văn số 3345/SKHCN-VP ngày 03 tháng 10

năm 2025 và nội dung mẫu gửi kèm. (có văn bản kèm theo)

2. Danh mục rà soát, đăng ký đề xuất, hồ đề nghị gửi về Ủy ban nhân dân

xã (qua Văn phòng Văn hoá - Xã hội xã) trước 16 giờ ngày 06/10/2025 để tổng

hợp báo cáo sở.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thế Ngọc

		2025-10-06T09:09:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thế Ngọc <dothengoc76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T09:20:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T09:20:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T09:20:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!